Estado do Rio Grande do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR SALES
CNPJ 01.612.383/0001-11

Rua Nilza Fernandes, 640 – Fone: (084) 3388-0111
CEP: 59945-000 – Major Sales/RN

RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO Nº 2020.07.17.020TP – NA MODALIDADE
TOMADA DE REÇOS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS CONCERNENTES
A AMPLIAÇÃO E REFORMA DA ESCOLA MUNICIPAL ANTÔNIO JOSÉ DA
ROCHA NA CIDADE DE MAJOR SALES/RN, COM RECURSOS FUNDO A
FUNDO DO ORÇAMENTO GERAL DA UNIÃO, TRANSFERÊNCIA ESPECIAL,
PORTARIA INTERMINISTERIAL Nº 252/2020-MINISTÉRIO DA ECONOMIA E
PRÓPRIOS CONSIGNADOS NA LOA - LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL -
EXERCÍCIO 2020.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Major Sales/RN, torna público que a

Licitação em referência, que tem por objeto a contratação de empresa especializada para executar os

serviços concernentes a ampliação e reforma da Escola Municipal Antônio José da Rocha na cidade de

Major Sales/RN, com recursos Fundo a Fundo do Orçamento Geral da União, Transferência Especial,

Portaria Interministerial nº 252/2020-Ministério da Economia e próprios consignados na LOA - Lei

Orçamentária Anual - Exercício 2020, de acordo com o edital de convocação e seus elementos

constitutivos, consoante as disposições da legislação vigente, teve como vencedora a empresa M H F

FREITAS EIRELI - ME, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no Cadastro de Pessoa Jurídica sob o

nº 14.148.901/0001-30, Inscrição Estadual nº 20.255.913-0, com endereço na Fazenda Duas Passagens,

nº 37, CEP nº 59.960-000, Zona Rural, Pilões/RN, representada pela Senhora MARIA HELENA

FERREIRA DE FREITAS, brasileira, solteira, empresário, inscrita no Cadastro de Pessoa Física do

Ministério da Fazenda sob o nº 070.285.494-88, portador da Cédula de Identidade nº 002.537.653 –

SSPDS/RN, residente e domiciliada na Fazenda Duas Passagens, nº 37, CEP nº 59.960-000, Zona Rural,

Pilões/RN, com proposta no valor de R$ 390.000,04 (Trezentos e Noventa Mil e Quatro Centavos), por

haver apresentado a melhor proposta para administração municipal de Major Sales/RN.

Major Sales/RN, 14 de agosto de 2020.

Maria Aparecida Ferreira da Silva
Presidente da Comissão de Licitação

    Antônio Aldeanio Vieira Alves                             Raimundo Orlando Limão

                          Membro da Comissão                                      Membro da Comissão